品番 : EA580WE-100A
品名 : ストリッパーセット
販売価格 13,600円（税抜）／ 円（税込）14,960
カタログ価
格
13,600円（税抜）／14,960円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
0245ページ
（2025/07/08 02:32現在）最新在庫： 4
携帯に便利なアタッシュタイプの樹脂ケース付
仕様
商品名 Starter-Set Pro 能力 ケーブル：φ4～28mm
ケーブル：φ6～13mm
同軸：φ4.8～7.5mm
ワイヤー：0.2～6.0m㎡
(4本組)
ケーブルストリッパー×2・同軸ケーブルストリッパー・ワイヤーストリッパーのセットです。
145mmケーブルストリッパー：EA580WE-3
フックナイフ付、縦割りができます。
ケーブルの切込深さは無段階調整可能
140mmケーブルストリッパー：EA580WH
皮むき長さ30～100mm(5mm刻み)の範囲で設定可能
ケーブルの切込み深さは無段階調整
175mmワイヤーストリッパー：EA580F
皮むき長さ5～12mmの範囲で調整可能
線径による刃先の調整は不要です。
110mm同軸ケーブルストリッパー
2段階ストリップ
皮むき長さ5～25mmの範囲で調整可能
ケーブルの切込み深さは自動で調整
携帯に便利なアタッシュタイプの樹脂ケース付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.